PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровка

  01 июня 2016 года                                                                                                   № 18
	Об утверждении  условий приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Александровка, ул. Комсомольская, д.47-а.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава Александровского сельского поселения, решения муниципального комитета Александровского сельского поселения   от 21 января 2016 года № 248 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества администрации Александровского сельского поселения на 2016 год», администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Александровка, ул. Комсомольская, д.47-а:
1.1. Предмет торгов – нежилое здание (бывший Дом культуры) для разборки на строительный материал, общая площадь 636,2 кв.м., количество этажей – 2 (два), год ввода в эксплуатацию – 1980 г.;
1.2. Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложения о цене имущества;

1.3.Начальная цена продажи муниципального имущества - 243000 рублей (без учета  НДС);

1.4.Шаг аукциона 1% – 2430,00 рублей;

1.5.Задаток в счет обеспечения оплаты приобретаемого на аукционе имущества  - 48600,00 рублей;

1.6. Время приема заявок на участие в аукционе - с 02 июня 2016 года  по  27 июня 2016 года включительно до 17-00 часов;

1.7. Дата признания претендентов участниками аукциона– 30 июня 2016 года   в 11 час. 00 мин.;

1.8. Дата и время проведения аукциона – 01 июля 2016 года в 11 час. 00 мин.
2. Ведущему специалисту 2 разряда Сахута Н.И. разместить информацию о проведении торгов на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет spasskmr.ru.

3. Ведущему специалисту 2 разряда Сахута Н.И. подготовить и провести аукцион по продаже  имущества, указанного в пункте 1.1. настоящего постановления.
 4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.
  5. Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
 сельского поселения

                    Ю.А.Горбунов